Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 31/2017

Resultado da seleção das inscrições para a XIV Mostra de Talentos UNIFEBE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e, atendendo o disposto no

item 4 do Edital Proppex n° 09/2017 de 06/04/2017, torna públicas as inscrições classificadas

pela Comissão de Seleção da XIV Mostra de Talentos UNIFEBE e a sua programação para o

dia 26 de abril de 2017 (quarta-feira):

APRESENTAÇÕES

Horário e Local de

Apresentação

Título da

Apresentação
Nome (s) Proponente (s) Origem

Duração

Auditório Bloco C

19h ABERTURA DA MOSTRA

Auditório

19h00min

Circo no Teatro

Adauto S. P. Chevonica, Elder Bran

Chevonica, Eloina Ap. G. Chevonica e Juliana

P. G. Chevonica

Direito

30 min

Auditório

19h40min

Apresentação

Musical
Andreza dos Santos Silva Pedagogia 10 min

Auditório

19h55min

Apresentação

Musical
Andresa Mariá da Silva e Thais Ap. Andrade Psicologia

15min

Auditório

20h15min

Apresentação

Musical

Roberta Adelaide Darós

Comunidade 10 min

Auditório

20h30min
Banda 3NB1

Brayan Marcola, Jheverton Erat, Saulo do

Espirito santo e Vainer Munttoz
Comunidade 30min

Auditório

21h

Banda Cachorro de

Rua

Jones Ivan Dias, Matheus Gonçalves, Samuel

Souza e Douglas de Oliveira
Comunidade

20 min

Auditório

21h20m
Comum de Dois Afonso Carlos Assini e Lais Tomio

Administração e

Processos

Gerenciais

10 min

Auditório

21h35m

Girls Power –

Grupo Euphoria

Juliana Costa Peixoto, Roberta Adelaide

Darós, Vitória Maria Rita, Amanda da Silva,

Jéssica Fraga, Beatriz Silva da Luz, Isadora

Zunino Reinert, Aldri de Souza, Gabriely

Farias, Cauane Formento Rocho, Camila

Sartori e Isabela Serpa Ramos

Eng. Civil

10 min

Auditório

21h50m
Novo Jack Gustavo Assi e Lucas M. Martins Psicologia e Eng.

Civil
15 min

Bloco A

Átrio CONVITE PARA TODOS APRECIAREM A FEIRINHA DE TRABALHOS ARTESANAIS.

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

Os participantes das apresentações são responsáveis pela montagem de seus

equipamentos/instrumentos com antecedência, comparecendo no período vespertino no dia 26

de abril de 2017 (quarta-feira), no Auditório do Bloco C da UNIFEBE.

Brusque, 24 de abril de 2016.

Prof.ª Edineia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão